
 Hej Tallbovänner! 
 Härligt att ljuset har kommit tillbaka, fåglarna   
 kvittrar och det känns vår i luften. 
 Nu har vi laddat för en ny sommarsäsong och  
 hoppas på många besökare. Du kommer väl?

 På vårt kära Tallbo byggdes i höstas en ny 
 paviljong uppe på ”tunet”, mellan
 huvudbyggnaden och uthuset. I år kommer
 invigningen att ske där och de flesta av våra 
 musikprogram, om vädret tillåter.
 Förutom våra sedvanliga utställningar och 
 program kommer vi även i år att ha konstnärs-
 residens på Tallbo. Det sker i samarbete med
 Sandvikens kommun och Region Gävleborg.
 Dessa konstnärer kommer att ha sin ateljé nere i 
 Å-stugan. Gullhedsskolans elever kommer att ha
 sin utställning i Timmerstugan. 

 Så välkommen att se och lyssna, ta en fika med
 hembakat bröd och njut.  En stor eloge till våra
 värdpar som sköter allt ideellt!

 Invigning av säsongen med vernissage 1, 
 äger rum lördag 17 maj kl 13.
 Invigning av samt presentation av konstnärerna 
 sker vid Paviljongen.
 För musiken svarar Ovansjö spelmän.

 Vernissage 2 sker lördag 14 juni kl 13,
 med utdelning av Tallbo-stipendiet, till
 minne av Ecke Hedberg och makarna Gurli 
 och Sigge Lindwall. Stipendiaten heter Maria 
 Jansson, utsedd av Konstskolan, Gävle.
 Presentation av konstnärerna vid paviljongen.
 Torsåkers spelmanslag underhåller.

 Vernissage 3 äger rum lördag 19 juli kl 
13.
 Presentation av konstnärerna vid paviljongen.
 Musik Sandvikens spelmanslag

 Tallbofoldern 2025
 I foldern presenteras sommarens utställningar 
 och program i sin helhet.
 Foldrarna delas ut under april och maj. Dessa 
 kommer att finnas lite varstans i Gästrikland

  med omnejd, samt skickas ut till er 
  medlemmar. Till den medföljer kallelsen till
  årsmötet. 
  Sprid gärna de extra foldrarna, som du får,  
  till intresserade.

 Tallbo kommer som vanligt att ha öppet 
  lördagar och söndagar kl 13 – 17 under hela
  sommaren. För grupper går det även att boka
  för visning även under vardagar. 
 
   På hemsidan www.tallbo.se presenteras
   redan nu de aktuella utställnings- och
   underhållningsprogrammen för 2025.   
   Annonsering sker även löpande under 
   sommaren.
  
   Tallbo, erbjuder en upplevelse av stämningen
   i ett gammalt konstnärshem, där konst,
   kultur, underhållning och kaffeservering
   kan avnjutas i en vacker trädgårdsmiljö.

   Medlemmar i föreningen Tallbos Vänner 
   har, som alltid, fritt inträde under öppettider
   till Tallbos utställningar och program under
   hela sommaren. Gör gärna ett försök att
   värva nya medlemmar.

   För icke medlem  är entréavgiften är 50 kr   
   per besök. Medlemmar har fritt inträde.
  
   Medlemsavgiften är fortfarande 100 kr per  
   person/år.  Betala gärna med Swish till
   1235381504. Kan även betalas via internet,
   på bg 5175-8720.

   OBS! Skriv namn och  mobilnummer  för
   den som medlemskapet gäller.
 

   Välkomna till ett nytt Tallboår!

   För styrelsen i mars 2025.

   Inger Vikström, ordförande


